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Bilar på innergården
Endast kort avlastning på innergården
är tillåten. Den senaste tiden har bilar
parkerats så att exempelvis färdtjänst
och andra transporter blockerats från
att köra igenom. Vid besvär med
begränsad framkomlighet där bilens
ägare inte kan nås, vänligen kontakta
Västia på 0771-50 15 50

Är du intresserad av att engagera dig i
föreningen? Vid årsstämman den 3e juni kl
18:00 (plats meddelas senare) kommer nya
medlemmar att väljas in i föreningens
styrelse. Kontakta Christoffer Karlsson i
valberedningen för mer informaition eller
intresseanmälan.

0725297169
Christoffer.karlsson@protonmail.com

Sök till styrelsen!

Motioner
Välkommen att skicka in propositioner till
årsmöte i maj 2025. Sista dagen för att
inkomma med motioner till styrelsen via
mail alt. i styrelsens brevlåda på Karl
Gustavsgatan 31 är den 15 mars 2025. 

Hiss
Vid besvär med hissarna, kontakta i första hand
Bredablick. Utryckningar av Vinga hiss ger föreningen
höga konstnader för att lösa problem som
Bredablick i de allra flesta fall kan lösa minst lika bra.

Besiktning lgh bottenplan
De senaste åren har föreningen haft problem med
läckage på spill- & tappvattenledningar (avlopp
&vatten). Våran fastighets ledningar angående
tappvatten och avlopp behöver renoveras/bytas
ut, då dess livslängd är förbrukad. REKO Bygg &
Projektledning har fått uppdraget att ta fram ett
förfrågningsunderlag för att byta/renovera dessa
ledningar som är belägna i källare, lokaler och
garage. Så just detta skede innefattar inte
föreningens lägenheter.
Men då allt hänger ihop så kommer man ändå att
besöka ett antal lägenheter i samband med
denna planering. Främst de lägenheter som ligger
på första planet med bostäder. Ni som blir
berörda kommer att få en lapp i er brevlåda, 1-2
veckor innan besöket, med mer information.

Har ni några frågor eller funderingar så kan ni
kontakta Niklas Berntsson, 070-638 34 88,
niklas@rekoprojekt.se.
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